Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10016790
10016791
10016795
10016792
10016794
10016793

Consulter la fiche produit

PARKA HAUTE VISIBILITE FIXE MACH ORANGE/NOIR

26/12/2025

TARGET SAFETY

Manches montées, coutures étanchées, doublure fixe matelassée noire fermeture centrale
a glissiere sous rabat fermé par cing boutons pression bas de manches avec poignets bord-
cOte intérieur col cheminée, doublé polaire, capuche intégrée, entierement doublée,
réglable par cordon de serrage dos du col fermé par trois boutons pression poche intérieure
fermée par un auto-agrippant 2 bretelles, 2 ceintures et 4 brassards rétroréfléchissants
microbilles tissus Oxford 300D 100% polyester avec enduction polyuréthane poids : 185
g/m2 doublure matelassée taffetas 100% polyester poids : 200 g/m?2 polaire 100% polyester
poids : 250 g/m? .

orange/noir

parka

taille Prix HT
S -
m -
3xl -

xxl -
xl -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/parka-haute-visibilite-fixe-mach-orange-noir-p145520
http://www.tcpdf.org

