

PARKA HAUTE VISIBILITE FIXE MACH ORANGE/NOIR

TARGET SAFETY

Manches montées, coutures étanchées, doublure fixe matelassée noire fermeture centrale à glissière sous rabat fermé par cinq boutons pression bas de manches avec poignets bord-côte intérieur col cheminée, doublé polaire, capuche intégrée, entièrement doublée, réglable par cordon de serrage dos du col fermé par trois boutons pression poche intérieure fermée par un auto-agrippant 2 bretelles, 2 ceintures et 4 brassards rétroréfléchissants microbilles tissus Oxford 300D 100% polyester avec enduction polyuréthane poids : 185 g/m² doublure matelassée taffetas 100% polyester poids : 200 g/m² polaire 100% polyester poids : 250 g/m².

Caractéristiques

coloris	orange/noir
type de vêtements	parka

Référence	taille	Prix HT
10016790	s	-
10016791	m	-
10016795	3xl	-
10016792	l	-
10016794	xxl	-
10016793	xl	-